São Gabriel da Palha, 02 de janeiro de 2025.

De: PROCURADORIA
Para: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Referência:
Processo nº 1575/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 97/2024

Autoria: MESA DIRETORA

Ementa: PROJETO DE LEI Nº 97/2024 Altera a Lei nº 1.997, de 02 de dezembro de 2009,
que dispõe sobre o plano de carreira, o sistema de vencimentos dos servidores públicos da
Câmara Municipal de São Gabriel da Palha e dá outras providências

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análise e Parecer

Ação realizada: Parecer emitido

Descrição:
CONSIDERANDO o disposto no art. 230 do Regimento Interno da Câmara Municial de São
Gabriel da Palha/ES (Resolução nº 287/2024), que estebelece o arquivamento de todas as
proposições, em tramitação, não submetidas à deliberação da Câmara até o final da
Legislatura; Esta Procuradoria Jurídica, no uso de suas atribuições legais, SUGERE o
arquivamento dos autos.

Próxima Fase: Para Ciência

Daniela Garcia de Oliveira
Procurador

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330037003400300039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330037003400300039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100330037003400300039003A005400

Assinado eletronicamente por Daniela Garcia de Oliveira em 02/01/2025 15:08

Checksum: 0D23C1F527F37C52FE2C2525C93F65166177E1DB83B97AD66D0A7F4A104B906A

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS